РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

                «ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                  АДМИНИСТРАЦИИ

                        ОБРАЗОВАНИЙ                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО

                  АДМИНИСТРАЦИЙЫН                                     ОБРАЗОВАНИЯ

                            ПУНЧАЛЖЕ                                    «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                                                                       ПОСЕЛЕНИЕ»

  425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5 тел.(83645)6-43-48

  №  29                                                                               от 28 апреля 2011 года
О внесении изменения в Положение о проверке достоверности
 и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими
 на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» и муниципальными служащими администрации муниципального образовании

«Исменецкое сельское поселение» служебных норм поведения.

     Во исполнение требования Прокуратуры Звениговского района РМЭ от 19 апреля 2011 года № 02-03-11 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующее изменение в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение    должностей    муниципальной
службы администрации муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение» и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» служебных норм поведения, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 30 марта 2011 года № 18:

      Пункт 13 Положения исключить.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»
- Исменецкая сельская администрация                                         В. В. Краснова
 исп. С.И. Помыткина
тел. 6-43-48